

IM.RZP.271.33.2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, zakup skanera.**

W związku z wniesionym przez Wykonawców zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 – z późn. zm.) oraz pkt. VII 5. „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytania i udziela odpowiedzi (zapytanie/**odpowieź**):

Pytanie nr 1.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Komputer przenośny 4 szt** Zamawiający wymaga dysku twardego o pojemności min. 512GB. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie o pojemności dysku twardego 508 GB ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie w Komputerach przenośnych 4 szt dysku twardego o pojemności 508 GB.

Pytanie nr 2.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Kserokopiarka A3 – 1 szt** w wymaganiach karty sieciowej wpisane jest URF/PCL czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o parametrze VFR II ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Rozdziale 2 - Instrukcji dla Wykonawców w pkt. III Opis przedmiotu zamówienia dla Kserokopiarka A3 - 1 sztuka KOD CPV: 30121100-4 Fotokopiarki, zmienia zapis dla kolumny Karta sieciowa drukarki

z
URF/PCL
na
UFR II.

Pytanie nr 3.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Kserokopiarka A3 – 1 szt** w wymaganiach Funkcje zabezpieczeń, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o parametrach Filtrowanie adresów IP/MAC ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Rozdziale 2 - Instrukcji dla Wykonawców w pkt. III Opis przedmiotu zamówienia dla Kserokopiarka A3 - 1 sztuka KOD CPV: 30121100-4 Fotokopiarki, zmienia zapis dla kolumny Funkcje zabezpieczeń

z
Filtrowanie adresów PI/MAC, IPSEC, SNMP V3, IEEE802,1X, bezpieczne drukowanie, blokada dysku twardego. Możliwość rozbudowy o czytniki kart i aplikacji uniFlow.

na
Filtrowanie adresów IP/MAC, IPSEC, SNMP V3, IEEE802,1X, bezpieczne drukowanie, blokada dysku twardego. Możliwość rozbudowy o czytniki kart i aplikacji uniFlow.

Pytanie nr 4.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Kserokopiarka A3 – 1 szt** w wymaganiach Inne Zamawiający wymaga aby zaoferowana cena zawierała koszty przeglądów w okresie gwarancji. Jednocześnie jest zastrzeżenie

nie, że serwis gwarancyjny musi być realizowany przez Autoryzowany Serwis Producenta. Producenci kopiarek uzależniają częstotliwość przeglądów od ilości wykonanych kopi/wydruków. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby oferowana cena urządzenia obejmowała koszt przeglądów dla 100 tys. kopii rocznie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby w kosztach przeglądów gwarancyjnych uwzględnić liczbę wykonanych kopii rocznych na poziomie 100 tysięcy.

Pytanie nr 5.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji Oprogramowanie i opieki techniczne Zamawiający wymaga zaoferowania **Microsoft Windows Server Standard 2012 2Proc MOLP GOV**. Takiego produktu nie ma już obecnie w sprzedaży. Został on zastąpiony nową wersją tj. Windows Server Standard 2016 2 Lic Core. W nowym produkcie zostały zmienione zasady licencjonowania i obecnie licencje wykupuje się na rdzenie procesora. Tym samym proszę o zmianę produktu w tej części oraz określenie ilości wymaganych licencji zgodnie z nowymi warunkami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Rozdziale 2 - Instrukcji dla Wykonawców w pkt. III Opis przedmiotu zamówienia dla Oprogramowania i opiek technicznych zmienia zapis

z

Microsoft Windows Server Standard 2012 2Proc MOLP GOV – szt.2

na

WinSvrDCCore 2016 OLP 2Lic NL Gov CoreLic – 16 szt.

Pytanie nr 6.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Bezprzewodowy punkt dostępowy – 6 sztuk** Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia posiadającego „Typ gniazd antenowych: RSMA”. Czy Zamawiający dopuści urządzenia posiadające typ gniazd antenowych RP-SMA ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń posiadających typ gniazd antenowych RP-SMA.

Pytanie nr 7.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Bezprzewodowy punkt dostępowy – 6 sztuk** Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia posiadającego **Obsługa częstotliwości z zakresu 2,40~2,49 GHz** Czy Zamawiający dopuści urządzenia posiadające **Obsługa częstotliwości z zakresu 2412-2462 MHz** ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń posiadających obsługę częstotliwości z zakresu 2412-2462 MHz.

Pytanie nr 8.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Kliencki punkt dostępowy 5 GHz – 5 sztuk** Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia posiadającego **Porty 1 x 10/100/1000 Ethernet Port** Czy Zamawiający dopuści urządzenia posiadające **Porty 1 x 10/100** ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające Porty 1x10/100 Ethernet Port jedynie dla klienckich punktów dostępowych z anteną o zysku min. 19dBi, natomiast dla urządzeń z anteną o zysku min. 25 dBi wymaga Porty 1 x 10/100/1000 Ethernet Port.

Pytanie nr 9.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Kliencki punkt dostępowy 5 GHz – 5 sztuk** Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia posiadającego **Gigabit Ethernet Tak** Czy Zamawiający dopuści urządzenia posiadające **Gigabit Ethernet Nie** ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenia nie posiadające portu Gigabit Ethernet (Gigabit Ethernet Nie) jedynie dla klienckich punktów dostępowych z anteną o zysku min. 19dBi, natomiast dla urządzeń z anteną o zysku min. 25 dBi wymaga portu Gigabit Ethernet (Gigabit Ethernet Tak).

Pytanie nr 10.

W szczegółowym opisie zamówienia w pozycji **Macierz dyskowa – 1 sztuka** Zamawiający wymaga zaferowania urządzenia posiadającego **Rodzaj obudowy Rack 1U** Czy Zamawiający rozumie przez to jedynie rodzaj obudowy rack w rozmiarze 1U czy jednocześnie wymagane jest zaferowanie elementów montażowych (szyn) do tego urządzenia umożliwiających montaż w szafie rack ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zaferowane urządzenie było wyposażone w elementy typu szyny umożliwiające montaż w szafie rack.

Pytanie nr 11.

a) Komputer przenośny 6 sztuk KOD CPV: 30213100-6 Komputery przenośne-bateria- Czy zamawiający dopuszcza baterię 6-cell 66 Wh?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza baterię 6-cell 66Wh jeżeli pozostałe parametry dotyczące baterii i zasilania będą spełnione.

b) wymagania dodatkowe- Czy zamawiający zrezygnuje z napędu DVD lub dopuści napęd zewnętrzny w zestawie wraz z laptopem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby komputery przenośne były wyposażone w napędy optyczne DVD +/- RW DL, nie zgadza się na zastosowanie napędów zewnętrznych.

Pytanie nr 12.

a) **Komputer przenośny 4 sztuki KOD CPV: 30213100-6 Komputery przenośne:**

-**Parametry pamięci masowej** Czy zamawiający ma na myśli dysk SSD 512GB, czy też HDD 512GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił rodzaju dysku, dopuszcza zaferowanie dysków SSD jak i HDD.

b) **bateria** Czy zamawiający dopuszcza baterię 6-cell 66 Wh?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza baterię 6-cell 66Wh jeżeli pozostałe parametry dotyczące baterii i zasilania będą spełnione.

c) **wymagania dodatkowe**- Czy zamawiający zrezygnuje z napędu DVD lub dopuści napęd zewnętrzny w zestawie wraz z laptopem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby komputery przenośne były wyposażone w napędy optyczne DVD +/- RW DL, nie zgadza się na zastosowanie napędów zewnętrznych.

Pytanie nr 13.

Komputer biurkowy – 15 sztuk KOD CPV: 30213300-8 Komputer biurkowy-Obudowa- Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu o maksymalnej sumie wymiarów 102 cm? Zapis ten naszym zdaniem wskazuje na jednego z producentów znanej marki.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się zrezygnować z zapisu o maksymalnej sumie wymiarów 102 cm.

UWAGA!

W związku z zapytaniami Zamawiający zmienia termin składania ofert z 07.11.2016r., godz. 10.00 na 09.11.2016r. do godziny 11.00.

i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów :

- w pkt XI ppkt 12.

z : „ ... Nie otwierać przed 07.11.2016r. godz. 10.30”

na : „ ... Nie otwierać przed 09.11.2016r. godz. 11.30”

- w pkt XII ppkt. 1:

z : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 07.11.2016r. godz. 10.00”

na : „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 09.11.2016r. godz. 11.00”

- w pkt XII ppkt. 2.:

z : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2016r. godz. 10.30”

na : „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.11.2016r. godz. 11.30”

UWAGA!

W związku z terminem w jakim możliwe jest udostępnienie do montażu ściany wizyjnej w sali obrad Zamawiający dodatkowo zmienia zapis pkt. IV SIWZ, nadając mu brzmienie:

„IV. Termin realizacji zamówienia:

Zamówienie należy zrealizować: nie dłużej niż w ciągu 21 dni od dnia podpisania umowy, za wyjątkiem wyświetlacza płaskiego/ściany z monitorów w układzie 2x2 – 1 sztuka KOD CPV: 30231310-3 Wyświetlacze płaskie, który należy dostarczyć, zamontować i uruchomić do dnia 14.12.2016r.

UWAGA!

Zamawiający zamieszcza dodatkowo na stornie internetowej zmianę ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.11.2016r. dotyczącą zmiany terminu składania ofert oraz treści ogłoszenia.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Z up. Prezydenta Miasta
Ryszard Bialek
(Pełnomocnik Prezydenta ds. Inwestycji,
Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami)